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За нас
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 ООУ "Елпида Караманди"-  Битола  е  лоцирано  во  МЗ "Васко Карангелевски", на истоимената улица и ги опфаќа учениците од  таа месна заедница и дел од МЗ"Јонче Мурџевски"- Битола, која го опфаќа населението во населбата Нова Битола. 









Времетраење на часови
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ООУ Елпида Караманди Битола














Најчитано


	

Календар за огранизација и работа на основните училишта во учебната 2022/2023 година

Календар за огранизација и работа на основните училишта во учебната 2022/2023 година
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КАДАР

      АВГУСТ 1999г.      АПРИЛ, 2002г.    2003г.               Директор:     м-р Татјана Дамчевска         ПРЕТХОДНО:      м-р Емилија Никол...
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Домашна училница

 Домашна училница на ОУ Елпида Караманди            Содржини за 1 одделение     Содржини за 2 одделение     Содржини за 3 одделение     Содр...






	

Песни по повод Патрониот празник

     По повод Патрониот празник на нашето училиште вредните раце на нашите ученици нешто напишаа за славната Елпида кое  вреди да се објави ...
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Контакт

  Основно училиште   ,,Елпида Караманди"- Битола   Адреса: ул. ,,Младински Бригади“- бр. 4, 7000 Битола   email: ***, т ел: +389 47 253...
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Распоред на часови за учебната 2022 - 2023 и времетраење на часовите

Распоред на часови за учебната 2022 - 2023 година     Времетраење на часови           Час          Претпладне          Попладне          Одм...
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УКЛО ЗА ЗАЕДНИЦАТА- ЗАВРШЕН НАСТАН

         Фокусот на проектот беше проектен менаџмент и унапредување на сообраќајните алтернативи во основните училишта Елпида Караманди  во ...






	



[image: ]



СОРАБОТКА СО НВО ,,СФЕРА“- БИТОЛА

       Основното Училиште ,,Елпида Караманди ”  во соработка со Невладината Организација  ,, Сфера ”  од Битола и Европскиот Волонтерски Сер...
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Распоред на часови за учебната 2023 - 2024 и распоред за дополнителна, додатна настава и слободни ученички активности

Распоред на часови за учебната 2023 - 2024  






	

Информации од јавен карактер

Самоевалуација   Самоевалуација 2020-2022 Самоевалуација 2018-2020      Годишна програма Годишна програма 2023 - 2024  Годишна програма 2022...
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